
                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

1. Liga muži

Kdy:  22.10.2016     

Kde:  Jablonec nad Nisou            

Zodpovědný trenér:  Holý Martin
                                    
Trenéři:     

 V sobotu brzo ráno jsme vyrazili na 2. kolo sestupové skupiny 1. ligy mužů do Jablonce. Po 
1. kole jsme byli na druhém místě ve skupině, které nám zaručovalo záchranu v 1. lize. Pořadí
zápasů zůstalo stejné, což byla naše malá výhoda. Utkali jsme se postupně s Tatranem 
Prachaticemi, který jsme porazili 6:1, dále s domácím Jabloncem nad Nisou, výhra také 6:1
a naposled s Judo clubem Olomouc B, které jsme podlehli po dramatickém boji 4:3. Chtěl 
bych poděkovat všem borcům, kteří se prali za náš klub od úspěšné kvalifikace, až po boje o 
záchranu v 1. lize jmenovitě (Dedek Radoslav, Šeděnka Richard, Martínek Roman, Kohn 
Pavel, Kohn Tomáš, Mičan Ondřej, Pátek Jan, Otto Matyáš, Ochman Marek, Svoboda Jiří, 
Raška Michael, Král Jakub, Holý Jakub, Koza Dušan, Schindler Andrej, Schoffer Radim, 
Stehno Pavel a trenérskému kolegovi Meckovi Josefovi).

           Tabulka úspěšnosti závodníků

 výhra prohra
Schindler Andrej 2 1

Kohn Pavel 2 1
Kohn Tomáš 3 0
Holý Jakub 3 0

Svoboda Jiří 3 0
Schoffer Radin 0 2
Raška Michael 1 1

Král Jakub 1 1

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

               
                                   
V Ostravě: 25.10.2016  Holý Martin                     

 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


